
令和２年　常住人口・世帯
（単位：世帯，人）

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出
1月1日 18,253 49,165 24,797 24,368 -14 -10 36 46 -4 143 147
2月1日 18,256 49,112 24,782 24,330 -53 -33 30 63 -20 157 177
3月1日 18,280 49,089 24,781 24,308 -23 -30 20 50 7 135 128
4月1日 18,243 48,883 24,673 24,210 -206 -29 28 57 -177 365 542
5月1日 18,276 48,825 24,640 24,185 -58 -32 26 58 -26 203 229
6月1日 18,303 48,796 24,639 24,157 -29 -32 12 44 3 109 106
7月1日 18,311 48,776 24,629 24,147 -20 -17 34 51 -3 114 117
8月1日 18,352 48,801 24,643 24,158 25 -17 23 40 42 176 134
9月1日 18,358 48,772 24,613 24,159 -29 -16 21 37 -13 151 164
10月1日 18,407 48,870 24,591 24,279 ― ― ― ― ― ― ―
11月1日 18,416 48,818 24,548 24,270 -52 -40 21 61 -12 133 145
12月1日 18,426 48,815 24,550 24,265 -3 -25 34 59 22 133 111

表の人口・世帯は，国勢調査による人口及び世帯数を基準とし，これに毎月の住民基本台帳及び外国人登録の移動状況により集計したものです（常住人口）。
なお，９月までは平成２７年国勢調査に基づきます。また，１０月以降は令和２年国勢調査に基づきます。
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